
 

 

 

MMA grundades 1950 och är idag marknadsledande i Sverige på produkter för 

rumstemperaturreglering. Huvudkontor, produktion samt forskning och utveckling ligger i 

Markaryd. MMA är ett av de mest dynamiska företag i vår nisch med stark utveckling. En ökad 

efterfrågan på våra produkter gör att vi behöver stärka vår bemanning och vi söker därför 

en: 

 

 

Försäljningsingenjör 
 
Som säljare på MMA kommer du att ingå i vårt säljteam. Som säljare arbetar du med 

försäljning och marknadsföring av våra produkter på den svenska marknaden. Din 

roll blir att utveckla försäljningen genom grossister, rörinstallatörer, VVS konsulter 

och fastighetsbolag. I tjänsten ingår bland annat att genomföra personliga 

kundbesök, öka efterfrågan på MMA: s produkter och lösningar genom rådgivning 

och teknisk försäljning, lösa hydroniska utmaningar åt våra kunder och 

samarbetspartners.  

Med engagemang och hög servicenivå etablerar och utvecklar du relationer med 

våra kunder. 

 

Som person är du positiv och duktig på att skapa och vårda långsiktiga relationer. Då 

tjänsten innebär ett stort mått av eget ansvar ställs höga krav på din förmåga att 

driva, planera och genomföra arbetet.  

 

Vi söker dig som har god erfarenhet av försäljning inom VVS branschen av teknisk 

försäljning. Vi ser även gärna att du har god VVS teknisk systemkunskap. Då det 

ingår att även ha externa utbildningar med kunder och skolor, så är 

högskolestudier inom VS, ventilation och styr/regler ett krav. Dokumenterad 

kunskap och erfarenhet av att hålla presentationer och seminarier är meriterande. 

Du ska kunna uttrycka dig väl i både tal och skrift.  

I tjänsten ingår dagliga resor med tjänstebil och ca 30-40 övernattningar per år. 

 

Vi kan erbjuda ett omväxlande arbete med stora möjligheter till personlig 

utveckling och du ingår i ett positivt och framgångsrikt gäng som brinner för 

uppgiften. Vi är alltid nära kunden och uppfyller marknadens behov på ett snabbt 

och effektivt sätt där du är med och påverkar. 

 

Tjänsten är en tillsvidare anställning på heltid med tillträde hösten 2015.  

 

För ytterligare information om tjänsten är du välkommen att kontakta 

Försäljningschef Norden Olov Sjökvist på telefon 0433-737 76 eller Personalchef 

Maria Forsblom på telefon 0433-737 45. 

 

Välkommen med din ansökan till maria.forsblom@mma.se senast den 30 juni 2015. 

Intervjuer kommer att ske löpande. 
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